

ORARI I MËSIMIT

DEPARTAMENTI I GJEOLOGJISË – MASTER
	
Semestri dimëror  2023/2024


Hidrogjeologji dhe Gjeologji inxhinierike											03.11.2023
		                
	VITI I PARË - Semestri VII
LËNDËT
                                                                                           K   Fondi
	E
HËNË
	E
MARTË
	E
MËRKURË
	E
ENJTE
	E 
PREMTE
	E
SHTUNË

	Metodologjia e punës kërkimore, shkencore dhe hulumtuese
	O
	
Dr. Ahmet Tmava

	6
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	1600-1915
    L/U		
	S/203
	
	

	Gjeodinamika inxhinierike
	O
	Dr. Zenun Elezaj
	7
	3+2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
800- 1130
   L/U	

	
S/201

	Hidrogjeologjia e aplikuar
	O
	Dr. Sabri Avdullahi
	6
	3+2
	
1600-2015 L/U
	
	S/203
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hidrogjeokimi
	O
	Dr. Flurije Sheremeti
	6
	2+2
	
	
	
1600-1915
    L/U		
	
S/203
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bazamenti dhe konsolidimi i tyre
	Z
	
Dr. Zenun Elezaj
	5
	2+2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
1200-1515         L/U

	

S/201


O = obligative; Z = zgjedhore; K = kredi/ECTS; L=ligjerata; U = ushtrime; 



Shefi i departamentit													Prodekani për mësim
__________________													___________________	

